56,48 €

3 542,80 €

3 000,00 €
441,93 €
87,37 €

3 529,30 €

6 000,00 €
391,48 €
71,98 €

6 463,46 €

3 000,00 €
21,34 €
67,74 €

3 089,08 €

TOTAL GENERAL SAUF MEMOIRE ET A PARFAIRE AU 07/03/2022 34 288,15 €

Soit au total sauf mémoire la somme de TRENTE QUATRE MILLE DEUX CENT QUATRE VINGT 
HUIT EUROS ET QUINZE CENTIMES (34 288,15 €) sous réserve de tout autre dus, droits et 
actions.

L’avertissant que faute par elle de payer dans le délai de 8 jours, elle sera assignée à comparaître 
à une audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de PARIS, Service des Saisies